

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСТ-ВЕСТ"

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |   |   |   |         |   |    |    |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---------|---|----|----|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |   |   |   | класс 2 |   |    |    |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   |   |   |   | класс 2 |   |    |    |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5 | 6 | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 |
| Рабочие места (ед.)                         | 26                                                                               | 26                                                                | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 28                                                                               | 28                                                                | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  |
| из них женщины                              | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  | 0  |

Таблица 1

| Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего Места | Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | Таблица 2                  |                                    |                                           |                                                                                |                                         |                                                         |                                                         |                                                         |                                             |                                                         |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                               |                                                     | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | Таблица 2                  |                                    |                                           |                                                                                |                                         |                                                         |                                                         |                                                         |                                             |                                                         |
|                                               |                                                     | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                 | 17                                        | 18                                                                             | 19                                      | 20                                                      | 21                                                      | 22                                                      | 23                                          | 24                                                      |
| 1                                             | 2                                                   | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                 | 17                                        | 18                                                                             | 19                                      | 20                                                      | 21                                                      | 22                                                      | 23                                          | 24                                                      |
|                                               |                                                     | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового про- цесса | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 8                                             | Водитель по- грузчика ( JCB 540)                    | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2                                         | -                                                                              | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                         | Нет                                                     |
| 9                                             | Водитель по- грузчика (ВОВСАТ Т40140)               | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2                                         | -                                                                              | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                         | Нет                                                     |

Таблица 2

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Сотомоненко М.И.

(Ф.И.О.)



| Ин-<br>диви-<br>ду-<br>аль-<br>ный<br>но-<br>мер<br>рабо-<br>че-<br>го<br>места | Профес-<br>сия/долж-<br>ность/специ-<br>альность ра-<br>ботника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |    | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда с учетом эффективного<br>применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да,нет) | Ежегодный дополнительный опла-<br>чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита-<br>ние (да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------------------------|----|----|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                                                 |                                                                 | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового про-<br>цесса |    |    |                                              |                                                                                      |                                            |                                                            |                                                            |                                                            |                                                |                                                            |
| 1                                                                               | 2                                                               | 3                                | 4                    | 5                                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                    | 17 | 18 | 19                                           | 20                                                                                   | 21                                         | 22                                                         | 23                                                         | 24                                                         |                                                |                                                            |
| 10                                                                              | Водитель по-<br>грузчика<br>(BOBCAT<br>TL470)                   | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |
| 11А                                                                             | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |
| 11-<br>1А                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |
| 11-<br>2А                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |
| 11-<br>3А                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |
| 11-<br>4А                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE                     | 2                                | -                    | -                                                 | -   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2  | -  | Нет                                          | Нет                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        |                                                |                                                            |

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Министерство труда и социальной защиты населения

Федеральное агентство по труду и занятости населения

Уполномоченный по трудовым спортам

ДЛЯ

354

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Согомонович М.И.  
(Ф.И.О.)



| Ин-<br>диви-<br>ду-<br>аль-<br>ный<br>но-<br>мер<br>рабо-<br>че-<br>го<br>места | Профес-<br>сия/долж-<br>ность/специ-<br>альность ра-<br>ботника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда с учетом эффективного<br>применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да/нет) | Ежегодный дополнительный опла-<br>чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита-<br>ние (да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                                                 |                                                                 | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового про-<br>цесса |                                              |                                                                                      |                                            |                                                            |                                                            |                                                            |                                                |                                                            |
| 1                                                                               | 2                                                               | 3                                | 4                    | 5                                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                    | 17                                           | 18                                                                                   | 19                                         | 20                                                         | 21                                                         | 22                                                         | 23                                             | 24                                                         |
|                                                                                 | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  |                                  |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |                                              |                                                                                      |                                            |                                                            |                                                            |                                                            |                                                |                                                            |
| 11-<br>5A                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 11-<br>6A                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 11-<br>7A                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 11-<br>8A                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 11-<br>9A                                                                       | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ<br>GAZELLE<br>NEXT<br>A32R32)  | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

| Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места | Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                    |    |    | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|------------------------------------|----|----|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                               |                                                     | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового про- цесса |    |    |                                           |                                                                                |                                         |                                                         |                                                         |                                                         |                                             |                                                         |
| 1                                             | 2                                                   | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                 | 17 | 18 | 19                                        | 20                                                                             | 21                                      | 22                                                      | 23                                                      | 24                                                      |                                             |                                                         |
| 11- 10A                                       | Водитель ав- томобили (ГАЗ GAZELLE NEXT A32R32)     | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 12A                                           | Водитель ав- томобили (ГАЗ 330232)                  | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 12- 1A                                        | Водитель ав- томобили (ГАЗ 330232)                  | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 12- 2A                                        | Водитель ав- томобили (ГАЗ 330232)                  | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 13                                            | Водитель по- грузчика (Haulotte HTL4017)            | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 14                                            | Водитель по- грузчика (Komatsu FG 15-17)            | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 15A                                           | Водитель ав- томобили (ГАЗ 3302)                    | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 15- 1A                                        | Водитель ав- томобили (ГАЗ 3302)                    | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |
| 15- 2A                                        | Водитель ав- томобили (ГАЗ 3302)                    | 2                                | -                    | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                  | 2  | -  | Нет                                       | Нет                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     |                                             |                                                         |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)



| Ин-<br>диви-<br>ду-<br>аль-<br>ный<br>мер<br>рабо-<br>чего<br>места | Профес-<br>сия/долж-<br>ность/специ-<br>альность ра-<br>ботника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда с учетом эффективного<br>применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да,нет) | Ежегодный дополнительный опла-<br>чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита-<br>ние (да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                                     |                                                                 | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового про-<br>цесса |                                              |                                                                                      |                                            |                                                            |                                                            |                                                            |                                                |                                                            |
| 1                                                                   | 2                                                               | 3                                | 4                    | 5                                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                    | 17                                           | 18                                                                                   | 19                                         | 20                                                         | 21                                                         | 22                                                         | 23                                             | 24                                                         |
| 15-<br>3А                                                           | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ 3302)                          | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 15-<br>4А                                                           | Водитель ав-<br>томобиля<br>(ГАЗ 3302)                          | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 16                                                                  | Водитель ав-<br>томобиля<br>(Соболь NN)                         | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |
| 17                                                                  | Водитель ав-<br>томобиля<br>(Renault<br>Duster)                 | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                     | 2                                            | -                                                                                    | Нет                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                            | Нет                                                        |

Дата составления: 06.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Волошкин М.Н.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Новосельцева Е.Н.

(дата)

Бухгалтер по заработной плате

(должность)

(подпись)

Прокурова М.С.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломонович М.И.

06.06.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломонович М.И.

(Ф.И.О.)

